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FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 19 de julio de 2021, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali 
y por el término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 
110 del CGP. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia 
de Cali, y para efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres 
(3) días de término de traslado de las liquidaciones del crédito presentadas, obrante 
a folios 253 a 254 del cuaderno 1, y visible en el componente digital No. 05 de la 
carpeta del cuaderno principal 
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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG​ADO​S CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

 

Atento saludo.

 
Remito para respectivo registro.  

Cordialmente, 




PAOLA ANDREA VALENZUELA GARZÓN
Asistente Administrativo.


 

Calle 8 No. 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfonos: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 


 

De: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j03ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: miércoles, 7 de julio de 2021 6:26

Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Asunto: RV: ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO J. 3CCTO EJE RAD 2015-580 DTE BBVA DDO
SUMINISTROS WILLIAMS
 

De: Lina Maria Gallego Gaviria <lmg@gonzalezguzmanabogados.com>

Enviado: martes, 6 de julio de 2021 17:40

Para: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j03ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias -
Seccional Cali <secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: 'Ana Lucia Jaramillo Villafañe' <alj@gonzalezguzmanabogados.com>; tts
<tts@gonzalezguzmanabogados.com>; Luis Felipe González Guzmán <lfg@gonzalezguzmanabogados.com>

Asunto: ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO J. 3CCTO EJE RAD 2015-580 DTE BBVA DDO
SUMINISTROS WILLIAMS
 
SEÑOR
JUEZ TERCERO (3°) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS
DISTRITO JUDICIAL DE SANTIAGO DE CALI, VALLE DEL CAUCA.
E.         S.         D.
 
 
REFERENCIA:              PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:          BBVA COLOMBIA S.A
DEMANDADA:           SUMINISTROS WILLIAMS  S.A.S OTROS
RADICACIÓN:             07-2015-580
 
 
 
Respetado Señor Juez:
 
Por instrucción del Doctor Luis Felipe González Guzmán en calidad de apoderado judicial principal de la
sociedad demandante  BBVA COLOMBIA S.A en el proceso citado en la referencia, presento adjunto,
Actualización de la Liquidación del crédito
 
Lo anterior, mediante adjunto en PDF
 
Así mismo, me permito manifestarle que no es posible dar cumplimiento a lo ordenado por el artículo
78, numeral 14 del CGP y en lo concordante, con el Decreto 806 de 2020, en razón a que desconocemos
las direcciones electrónicas del demandado y su apoderado
 
Igualmente, dejamos constancia que no permiten ingreso físico para este fin en las oficinas judiciales
respectivas.
 
Ruego al despacho en especial confirmar recibido y dar trámite a la solitud (con base en el adjunto en
PDF).
 
 
Atentamente
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FIRMA LINA - FINAL
 

“El presente mensaje puede contener información confidencial o de uso exclusivo de GONZALEZ GUZMAN ABOGADOS S.A.S. La intención del autor es que

llegue únicamente al receptor autorizado. Si usted no es el destinatario del mismo, por favor responder inmediatamente el mensaje vía mail al emisor, borrar

y destruir tanto el mensaje como sus anexos. Tener en cuenta que cualquier divulgación, distribución o copia de la información es restringida y su uso no

autorizado podría ser ilegal, ya que la información aquí contenida podría considerarse como secreto empresarial. La información presente en este correo

refleja la posición de GONZALEZ GUZMAN ABOGADOS S.A.S. salvo la opinión personal del autor”.
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Santiago de Cali, 07 de julio de 2021 

SEÑOR  

JUEZ TERCERO (3°) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 

DISTRITO JUDICIAL DE SANTIAGO DE CALI, VALLE DEL CAUCA. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE: BBVA COLOMBIA S.A 

DEMANDADA:  SUMINISTROS WILLIAMS  S.A.S OTROS 

RADICACIÓN:  07-2015-580 

 

 

LUIS FELIPE GONZÁLEZ GUZMÁN, actuando como apoderado judicial de la parte actora dentro 

del proceso citado al rubro, respetuosamente me dirijo a Usted con el fin de APORTAR ANTE 

SU DESPACHO LA ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO para que se proceda a 

efectuar el correspondiente traslado a la parte demandada y se dé su aprobación. 

 

Tenemos entonces que: 

 

- Por el Pagaré No 875-960005373 

Intereses moratorios 

 

DIA

10 2015 580

CRÉDITO A LIQUIDAR

Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

913 30/06/2015 29 Julio 2015 30 Julio 2015 19,26% 12 1 33852 1,605% 2,41% 42.183.733$           33.852$                     

913 30/06/2015 1 Agosto 2015 30 Agosto 2015 19,26% 12 30 33852 1,605% 2,41% 42.183.733$           1.015.573$                

913 30/06/2015 1 Septiembre 2015 30 Septiembre 2015 19,26% 12 30 33852 1,605% 2,41% 42.183.733$           1.015.573$                

1341 30/09/2015 1 Octubre 2015 30 Octubre 2015 19,33% 12 30 33975 1,611% 2,42% 42.183.733$           1.019.264$                

1341 30/09/2015 1 Noviembre 2015 30 Noviembre 2015 19,33% 12 30 33975 1,611% 2,42% 42.183.733$           1.019.264$                

1341 30/09/2015 1 Diciembre 2015 30 Diciembre 2015 19,33% 12 30 33975 1,611% 2,42% 42.183.733$           1.019.264$                

1788 28/12/2015 1 Enero 2016 30 Enero 2016 19,68% 12 30 34591 1,640% 2,46% 42.183.733$           1.037.720$                

1788 28/12/2015 1 Febrero 2016 30 Febrero 2016 19,68% 12 30 34591 1,640% 2,46% 42.183.733$           1.037.720$                

1788 28/12/2015 1 Marzo 2016 30 Marzo 2016 19,68% 12 30 34591 1,640% 2,46% 42.183.733$           1.037.720$                

334 29/03/2016 1 Abril 2016 30 Abril 2016 20,54% 12 30 36102 1,712% 2,57% 42.183.733$           1.083.067$                

334 29/03/2016 1 Mayo 2016 27 Mayo 2016 20,54% 12 30 36102 1,712% 2,57% 42.183.733$           1.083.067$                

21.091.866$           -$                           

334 29/03/2016 27 Mayo 2016 30 Mayo 2016 20,54% 12 3 18051 1,712% 2,57% 21.091.866$           54.153$                     

334 29/03/2016 1 Junio 2016 30 Junio 2016 20,54% 12 30 18051 1,712% 2,57% 21.091.866$           541.534$                   

811 28/06/2016 1 Julio 2016 30 Julio 2016 21,34% 12 30 18754 1,778% 2,67% 21.091.866$           562.626$                   

811 28/06/2016 1 Agosto 2016 30 Agosto 2016 21,34% 12 30 18754 1,778% 2,67% 21.091.866$           562.626$                   

811 28/06/2016 1 Septiembre 2016 30 Septiembre 2016 21,34% 12 30 18754 1,778% 2,67% 21.091.866$           562.626$                   

1233 29/09/2016 1 Octubre 2016 30 Octubre 2016 21,99% 12 30 19325 1,833% 2,75% 21.091.866$           579.763$                   

1233 29/09/2016 1 Noviembre 2016 30 Noviembre 2016 21,99% 12 30 19325 1,833% 2,75% 21.091.866$           579.763$                   

1233 29/09/2016 1 Diciembre 2016 30 Diciembre 2016 21,99% 12 30 19325 1,833% 2,75% 21.091.866$           579.763$                   

1612 26/12/2016 1 Enero 2017 30 Enero 2017 22,34% 12 30 19633 1,862% 2,79% 21.091.866$           588.990$                   

1612 26/12/2016 1 Febrero 2017 30 Febrero 2017 22,34% 12 30 19633 1,862% 2,79% 21.091.866$           588.990$                   

1612 26/12/2016 1 Marzo 2017 30 Marzo 2017 22,34% 12 30 19633 1,862% 2,79% 21.091.866$           588.990$                   

488 28/03/2017 1 Abril 2017 30 Abril 2017 22,34% 12 30 19633 1,862% 2,79% 21.091.866$           588.990$                   

488 28/03/2017 1 Mayo 2017 30 Mayo 2017 22,34% 12 30 19633 1,862% 2,79% 21.091.866$           588.990$                   

488 28/03/2017 1 Junio 2017 30 Junio 2017 22,34% 12 30 19633 1,862% 2,79% 21.091.866$           588.990$                   

907 30/06/2017 1 Julio 2017 30 Julio 2017 22,33% 12 30 19624 1,861% 2,79% 21.091.866$           588.727$                   

907 30/06/2017 1 Agosto 2017 30 Agosto 2017 22,33% 12 30 19624 1,861% 2,79% 21.091.866$           588.727$                   

907 30/06/2017 1 Septiembre 2017 30 Septiembre 2017 22,33% 12 30 19624 1,861% 2,79% 21.091.866$           588.727$                   

1298 2/07/2017 1 Octubre 2017 30 Octubre 2017 21,48% 12 30 18877 1,790% 2,69% 21.091.866$           566.317$                   

1298 2/07/2017 1 Noviembre 2017 30 Noviembre 2017 21,48% 12 30 18877 1,790% 2,69% 21.091.866$           566.317$                   

PAGARÉ NO.875-960005373

PROCESO RADICACIÓNCAPITAL

42.183.733$                                                   

DatosDatos

DATOS

Desde

EJECUTIVO

Hasta

ABONO REALIZADO POR EL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS A CAPITAL POR LA SUMA DE $21,091,866

Dia

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Mes Año

MES

Mes
Días

AÑO

FECHARESOLUC.

10 2019

PERIODO LIQUIDADO

Año Día
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- Por el Pagaré No 875-9600012064: 

 

Intereses Moratorios: 

 

1298 2/07/2017 1 Diciembre 2017 30 Diciembre 2017 21,48% 12 30 18877 1,790% 2,69% 21.091.866$           566.317$                   

1890 28/12/2017 1 Enero 2018 30 Enero 2018 20,69% 12 30 18183 1,724% 2,59% 21.091.866$           545.488$                   

131 30/01/2018 1 Febrero 2018 30 Febrero 2018 21,01% 12 30 18464 1,751% 2,63% 21.091.866$           553.925$                   

259 29/02/18 1 Marzo 2018 30 Marzo 2018 20,68% 12 30 18174 1,723% 2,59% 21.091.866$           545.225$                   

398 30/03/2018 1 Abril 2018 30 Abril 2018 20,48% 12 30 17998 1,707% 2,56% 21.091.866$           539.952$                   

527 30/04/2018 1 Mayo 2018 30 Mayo 2018 20,44% 12 30 17963 1,703% 2,56% 21.091.866$           538.897$                   

687 30/05/2018 1 junio 2018 30 junio 2018 20,28% 12 30 17823 1,690% 2,54% 21.091.866$           534.679$                   

820 28/06/2018 1 julio 2018 30 Julio 2018 20,03% 12 30 17603 1,669% 2,50% 21.091.866$           528.088$                   

954 27/07/2018 1 agosto 2018 30 agosto 2018 19,94% 12 30 17524 1,662% 2,49% 21.091.866$           525.715$                   

1112 31/08/2018 1 Septiembre 2018 30 Septiembre 2018 19,81% 12 30 17410 1,651% 2,48% 21.091.866$           522.287$                   

1294 28/09/2018 1 octubre 2018 30 octubre 2018 19,63% 12 30 17251 1,636% 2,45% 21.091.866$           517.542$                   

1521 31/10/2018 1 Noviembre 2018 30 Noviembre 2018 19,49% 12 30 17128 1,624% 2,44% 21.091.866$           513.851$                   

1708 29/11/2018 1 Diciembre 2018 30 Diciembre 2018 19,40% 12 30 17049 1,617% 2,43% 21.091.866$           511.478$                   

1872 27/12/2018 1 Enero 2019 30 enero 2019 19,16% 12 30 16838 1,597% 2,40% 21.091.866$           505.150$                   

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 febrero 2019 19,70% 12 28 17313 1,642% 2,46% 21.091.866$           484.761$                   

263 28/022019 1 marzo 2019 31 marzo 2019 19,37% 12 30 17023 1,614% 2,42% 21.091.866$           510.687$                   

389 29/03/2019 1 abril 2019 30 abril 2019 19,32% 12 30 16979 1,610% 2,42% 21.091.866$           509.369$                   

0574 30/04/2019 1 mayo 2019 30 mayo 2019 19,34% 12 30 16997 1,612% 2,42% 21.091.866$           509.896$                   

0697 29/03/2019 1 junio 2019 30 junio 2019 19,30% 12 30 16961 1,608% 2,41% 21.091.866$           508.841$                   
0829 30/04/2019 1 julio 2019 30 julio 2019 19,28% 12 30 16944 1,607% 2,41% 21.091.866$           508.314$                   
1018 31/07/2019 1 agosto 2019 30 agosto 2019 19,32% 12 30 16979 1,610% 2,42% 21.091.866$           509.369$                   
1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 12 30 16979 1,610% 2,42% 21.091.866$           509.369$                   
1293 30/09/2019 1 octubre 2019 10 octubre 2019 19,10% 12 10 16786 1,592% 2,39% 21.091.866$           167.856$                   
1474 30/10/2019 1 noviembre 2019 30 noviembre 2019 19,03% 12 30 16724 1,586% 2,38% 21.091.866$           501.723$                   
1603 29/11/2019 1 diciembre 2019 31 diciembre 2019 18,91% 12 30 16619 1,576% 2,36% 21.091.866$           498.559$                   
1768 27/12/2019 1 enero 2020 31 enero 2020 18,77% 12 30 16496 1,564% 2,35% 21.091.866$           494.868$                   

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 febrero 2020 19,06% 12 29 16750 1,588% 2,38% 21.091.866$           485.763$                   
205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 12 30 16654 1,579% 2,37% 21.091.866$           499.614$                   
351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 12 30 16425 1,558% 2,34% 21.091.866$           492.759$                   
437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 12 30 15986 1,516% 2,27% 21.091.866$           479.576$                   
505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 12 30 15924 1,510% 2,27% 21.091.866$           477.731$                   
605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 12 30 15924 1,510% 2,27% 21.091.866$           477.731$                   
685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 12 30 16074 1,524% 2,29% 21.091.866$           482.213$                   
769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 12 30 16126 1,529% 2,29% 21.091.866$           483.795$                   
869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 12 30 15898 1,508% 2,26% 21.091.866$           476.940$                   
947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 12 30 15678 1,487% 2,23% 21.091.866$           470.349$                   

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 12 30 15344 1,455% 2,18% 21.091.866$           460.330$                   
1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 12 30 15221 1,443% 2,17% 21.091.866$           456.639$                   

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 12 28 15415 1,462% 2,19% 21.091.866$           431.610$                   
161 26/02/2021 1 Marzo 2021 31 Marzo 2021 17,41% 12 30 15300 1,451% 2,18% 21.091.866$           459.012$                   
305 31/03/2021 1 Abril 2021 30 Abril 2021 17,31% 12 30 15213 1,443% 2,16% 21.091.866$           456.375$                   
407 30/04/2021 1 Mayo 2021 31 Mayo 2021 17,22% 12 30 15133 1,435% 2,15% 21.091.866$           454.002$                   
509 28/05/2021 1 Junio 2021 30 junio 2021 17,21% 12 30 15125 1,434% 2,15% 21.091.866$           453.739$                   
622 30/06/2021 1 julio 2021 7 julio 2021 17,18% 12 7 15098 1,432% 2,15% 21.091.866$           105.688$                   

42.123.761$             SUBTOTALES
TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 84.307.494,04$                                          

DIA

10 2015 580

CRÉDITO A LIQUIDAR

Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

913 30/06/2015 29 Julio 2015 30 Julio 2015 19,26% 12 1 64200 1,605% 2,41% 80.000.000$       64.200$                           

913 30/06/2015 1 Agosto 2015 30 Agosto 2015 19,26% 12 30 64200 1,605% 2,41% 80.000.000$       1.926.000$                      

913 30/06/2015 1 Septiembre 2015 30 Septiembre 2015 19,26% 12 30 64200 1,605% 2,41% 80.000.000$       1.926.000$                      

1341 30/09/2015 1 Octubre 2015 30 Octubre 2015 19,33% 12 30 64433 1,611% 2,42% 80.000.000$       1.933.000$                      

1341 30/09/2015 1 Noviembre 2015 30 Noviembre 2015 19,33% 12 30 64433 1,611% 2,42% 80.000.000$       1.933.000$                      

1341 30/09/2015 1 Diciembre 2015 30 Diciembre 2015 19,33% 12 30 64433 1,611% 2,42% 80.000.000$       1.933.000$                      

1788 28/12/2015 1 Enero 2016 30 Enero 2016 19,68% 12 30 65600 1,640% 2,46% 80.000.000$       1.968.000$                      

1788 28/12/2015 1 Febrero 2016 30 Febrero 2016 19,68% 12 30 65600 1,640% 2,46% 80.000.000$       1.968.000$                      

1788 28/12/2015 1 Marzo 2016 30 Marzo 2016 19,68% 12 30 65600 1,640% 2,46% 80.000.000$       1.968.000$                      

334 29/03/2016 1 Abril 2016 30 Abril 2016 20,54% 12 30 68467 1,712% 2,57% 80.000.000$       2.054.000$                      

334 29/03/2016 1 Mayo 2016 27 Mayo 2016 20,54% 12 30 68467 1,712% 2,57% 80.000.000$       2.054.000$                      

40.000.000$       -$                                

334 29/03/2016 27 Mayo 2016 30 Mayo 2016 20,54% 12 3 34233 1,712% 2,57% 40.000.000$       102.700$                         

334 29/03/2016 1 Junio 2016 30 Junio 2016 20,54% 12 30 34233 1,712% 2,57% 40.000.000$       1.027.000$                      

Hasta

Datos Días Datos
Dia Mes Año

10 2019 80.000.000$                                                        

ABONO REALIZADO POR EL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS A CAPITAL POR LA SUMA DE $40,000,000

EJECUTIVO

RESOLUC. FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS

Desde

Año Día Mes

PAGARÉ NO.875-9600012064

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

MES AÑO CAPITAL PROCESO RADICACIÓN
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Es así, como: 

 

- Por el Pagaré No. 875-960005373: el valor adeudado es la suma de $84.307.494.04 al 07 de 

julio de 2021 

 

-Por el Pagaré No. 875-9600012064: el valor adeudado es la suma de $159.886.266.67 al 07 de 

julio de 2021 

 

La liquidación final del crédito demandado por los Pagarés Nos 875-960005373, 875-

9600012064, es la suma total DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO NOVENTA 

Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($244.193.760=) al día 07 de julio de 2021. 

 

811 28/06/2016 1 Julio 2016 30 Julio 2016 21,34% 12 30 35567 1,778% 2,67% 40.000.000$       1.067.000$                      

811 28/06/2016 1 Agosto 2016 30 Agosto 2016 21,34% 12 30 35567 1,778% 2,67% 40.000.000$       1.067.000$                      

811 28/06/2016 1 Septiembre 2016 30 Septiembre 2016 21,34% 12 30 35567 1,778% 2,67% 40.000.000$       1.067.000$                      

1233 29/09/2016 1 Octubre 2016 30 Octubre 2016 21,99% 12 30 36650 1,833% 2,75% 40.000.000$       1.099.500$                      

1233 29/09/2016 1 Noviembre 2016 30 Noviembre 2016 21,99% 12 30 36650 1,833% 2,75% 40.000.000$       1.099.500$                      

1233 29/09/2016 1 Diciembre 2016 30 Diciembre 2016 21,99% 12 30 36650 1,833% 2,75% 40.000.000$       1.099.500$                      

1612 26/12/2016 1 Enero 2017 30 Enero 2017 22,34% 12 30 37233 1,862% 2,79% 40.000.000$       1.117.000$                      

1612 26/12/2016 1 Febrero 2017 30 Febrero 2017 22,34% 12 30 37233 1,862% 2,79% 40.000.000$       1.117.000$                      

1612 26/12/2016 1 Marzo 2017 30 Marzo 2017 22,34% 12 30 37233 1,862% 2,79% 40.000.000$       1.117.000$                      

488 28/03/2017 1 Abril 2017 30 Abril 2017 22,34% 12 30 37233 1,862% 2,79% 40.000.000$       1.117.000$                      

488 28/03/2017 1 Mayo 2017 30 Mayo 2017 22,34% 12 30 37233 1,862% 2,79% 40.000.000$       1.117.000$                      

488 28/03/2017 1 Junio 2017 30 Junio 2017 22,34% 12 30 37233 1,862% 2,79% 40.000.000$       1.117.000$                      

907 30/06/2017 1 Julio 2017 30 Julio 2017 22,33% 12 30 37217 1,861% 2,79% 40.000.000$       1.116.500$                      

907 30/06/2017 1 Agosto 2017 30 Agosto 2017 22,33% 12 30 37217 1,861% 2,79% 40.000.000$       1.116.500$                      

907 30/06/2017 1 Septiembre 2017 30 Septiembre 2017 22,33% 12 30 37217 1,861% 2,79% 40.000.000$       1.116.500$                      

1298 2/07/2017 1 Octubre 2017 30 Octubre 2017 21,48% 12 30 35800 1,790% 2,69% 40.000.000$       1.074.000$                      

1298 2/07/2017 1 Noviembre 2017 30 Noviembre 2017 21,48% 12 30 35800 1,790% 2,69% 40.000.000$       1.074.000$                      

1298 2/07/2017 1 Diciembre 2017 30 Diciembre 2017 21,48% 12 30 35800 1,790% 2,69% 40.000.000$       1.074.000$                      

1890 28/12/2017 1 Enero 2018 30 Enero 2018 20,69% 12 30 34483 1,724% 2,59% 40.000.000$       1.034.500$                      

131 30/01/2018 1 Febrero 2018 30 Febrero 2018 21,01% 12 30 35017 1,751% 2,63% 40.000.000$       1.050.500$                      

259 29/02/18 1 Marzo 2018 30 Marzo 2018 20,68% 12 30 34467 1,723% 2,59% 40.000.000$       1.034.000$                      

398 30/03/2018 1 Abril 2018 30 Abril 2018 20,48% 12 30 34133 1,707% 2,56% 40.000.000$       1.024.000$                      

527 30/04/2018 1 Mayo 2018 30 Mayo 2018 20,44% 12 30 34067 1,703% 2,56% 40.000.000$       1.022.000$                      

687 30/05/2018 1 junio 2018 30 junio 2018 20,28% 12 30 33800 1,690% 2,54% 40.000.000$       1.014.000$                      

820 28/06/2018 1 julio 2018 30 Julio 2018 20,03% 12 30 33383 1,669% 2,50% 40.000.000$       1.001.500$                      

954 27/07/2018 1 agosto 2018 30 agosto 2018 19,94% 12 30 33233 1,662% 2,49% 40.000.000$       997.000$                         

1112 31/08/2018 1 Septiembre 2018 30 Septiembre 2018 19,81% 12 30 33017 1,651% 2,48% 40.000.000$       990.500$                         

1294 28/09/2018 1 octubre 2018 30 octubre 2018 19,63% 12 30 32717 1,636% 2,45% 40.000.000$       981.500$                         

1521 31/10/2018 1 Noviembre 2018 30 Noviembre 2018 19,49% 12 30 32483 1,624% 2,44% 40.000.000$       974.500$                         

1708 29/11/2018 1 Diciembre 2018 30 Diciembre 2018 19,40% 12 30 32333 1,617% 2,43% 40.000.000$       970.000$                         

1872 27/12/2018 1 Enero 2019 30 enero 2019 19,16% 12 30 31933 1,597% 2,40% 40.000.000$       958.000$                         

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 febrero 2019 19,70% 12 28 32833 1,642% 2,46% 40.000.000$       919.333$                         

263 28/022019 1 marzo 2019 31 marzo 2019 19,37% 12 30 32283 1,614% 2,42% 40.000.000$       968.500$                         

389 29/03/2019 1 abril 2019 30 abril 2019 19,32% 12 30 32200 1,610% 2,42% 40.000.000$       966.000$                         

0574 30/04/2019 1 mayo 2019 30 mayo 2019 19,34% 12 30 32233 1,612% 2,42% 40.000.000$       967.000$                         

0697 29/03/2019 1 junio 2019 30 junio 2019 19,30% 12 30 32167 1,608% 2,41% 40.000.000$       965.000$                         

0829 30/04/2019 1 julio 2019 30 julio 2019 19,28% 12 30 32133 1,607% 2,41% 40.000.000$       964.000$                         

1018 31/07/2019 1 agosto 2019 30 agosto 2019 19,32% 12 30 32200 1,610% 2,42% 40.000.000$       966.000$                         

1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 12 30 32200 1,610% 2,42% 40.000.000$       966.000$                         

1293 30/09/2019 1 octubre 2019 10 octubre 2019 19,10% 12 10 31833 1,592% 2,39% 40.000.000$       318.333$                         

1474 30/10/2019 1 noviembre 2019 30 noviembre 2019 19,03% 12 30 31717 1,586% 2,38% 40.000.000$       951.500$                         

1603 29/11/2019 1 diciembre 2019 31 diciembre 2019 18,91% 12 30 31517 1,576% 2,36% 40.000.000$       945.500$                         

1768 27/12/2019 1 enero 2020 31 enero 2020 18,77% 12 30 31283 1,564% 2,35% 40.000.000$       938.500$                         

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 febrero 2020 19,06% 12 29 31767 1,588% 2,38% 40.000.000$       921.233$                         

205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 12 30 31583 1,579% 2,37% 40.000.000$       947.500$                         

351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 12 30 31150 1,558% 2,34% 40.000.000$       934.500$                         

437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 12 30 30317 1,516% 2,27% 40.000.000$       909.500$                         

505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 12 30 30200 1,510% 2,27% 40.000.000$       906.000$                         

605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 12 30 30200 1,510% 2,27% 40.000.000$       906.000$                         

685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 12 30 30483 1,524% 2,29% 40.000.000$       914.500$                         

769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 12 30 30583 1,529% 2,29% 40.000.000$       917.500$                         

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 12 30 30150 1,508% 2,26% 40.000.000$       904.500$                         

947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 12 30 29733 1,487% 2,23% 40.000.000$       892.000$                         

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 12 30 29100 1,455% 2,18% 40.000.000$       873.000$                         

1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 12 30 28867 1,443% 2,17% 40.000.000$       866.000$                         

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 12 28 29233 1,462% 2,19% 40.000.000$       818.533$                         

161 26/02/2021 1 Marzo 2021 31 Marzo 2021 17,41% 12 30 29017 1,451% 2,18% 40.000.000$       870.500$                         

305 31/03/2021 1 Abril 2021 30 Abril 2021 17,31% 12 30 28850 1,443% 2,16% 40.000.000$       865.500$                         

407 30/04/2021 1 Mayo 2021 31 Mayo 2021 17,22% 12 30 28700 1,435% 2,15% 40.000.000$       861.000$                         

509 28/05/2021 1 Junio 2021 30 junio 2021 17,21% 12 30 28683 1,434% 2,15% 40.000.000$       860.500$                         

622 30/06/2021 1 julio 2021 7 julio 2021 17,18% 12 7 28633 1,432% 2,15% 40.000.000$       200.433$                         

79.886.267$                   

159.886.266,67$                                          

SUBTOTALES

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 
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Lo anterior Señor Juez, para que se sirva proseguir con el trámite de rigor, dejo debidamente 

presentada la liquidación del crédito al tenor de lo dispuesto por el artículo 446 del C.G.P. en 

concordancia con lo pactado por las partes y lo ordenado en el mandamiento ejecutivo 

proferido por su despacho 

 

Del Señor Juez,  

 

Atentamente; 

 

 

 
LUIS FELIPE GONZÁLEZ GUZMÁN 

C.C. Nº 16.746.595 de Santiago de Cali (V) 

T.P. Nº 68.434 del CSJ 

 


